

Ekşioğlu Vakfı 24. Ovit Yayla Şenlikleri büyük coşku ile gerçekleştirildi

3 gün süren Ekşioğlu Vakfı 24. Ovit Yayla Şenlikleri'nde büyük coşku yaşandı. 3 günde, 30 binden fazla katılımcı yaylada buluştu.

İkizdere'nin Ovit Yaylasında kültürel ve sanatsal etkinliklerle düzenlenen ve 3 gün boyunca 30 bini aşkın kişiyi katıldığı Ekşioğlu Vakfı 24. Ovit Yayla Şenlikleri'nde katılımcılar doyarsa horon oynadı, yarışmalarda eğlendi, kamp kurdukları yaylada yaz sıcaklarına rağmen soğuk ve serin havanın keyfini çıkardılar. Bölgenin en büyük yayla festivallerinden biri olan ve bu yıl 9-11 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen Ekşioğlu Vakfı 24. Ovit Yayla Şenlikleri İkizdere Futbol Sahasında düzenlenen konser etkinlikleri ile başladı. Ankara Ostim Teknik Üniversitesi ekibinin halk oyunları gösterileri sunduğu şenlikte Ümit Karabiber, Ahmet Ekşioğlu, İslam Yıldız ve Gökhan Can Boşnaoğlu sahne aldı.

Yayla göçü geleneği yaşatıldı

Şenliklerin Ovit Yaylasındaki etkinlikleri ise yayla göçü geleneği yaşatıldı. Karadeniz Bölgesinde asırlardır süren yaylacılık kültürünün yaşatıldığı yürüyüşte yaylacılar sırtlarında yükleri ve önlerinde hayvanları ile tulum ve tüküler eşliğinde yaylaya göç etti. Yaylada el sanatları sergileri açıldı, kültürel öğeler sergilendi. Vatandaşların kurdukları çadırlarda kaldığı, pazar yerlerinin kurulduğu yaylada Atakan Hanoğlu, Erol Şahin, İslam Yıldız, Ahmet Ekşioğlu, Yasemin Yıldız ve Sinan Sami sahne aldı.

Kıyasıya yarışmalar

Şenliklerin son gün etkinliklerinde yarışmalar düzenlendi. Kadın ve erkek kategorilerinde çuvala koşu yarışı ve kasıkla yumurta taşıma yarışmaları ger



çekleştirildi. Yarışmada dereceye girenlere çeşitli ödülleri verildi. Şenliklerde Osman Akbulut, Adnan Yılmaz, Gökhan Can Boşnaoğlu, Serhan İlbeyi ve Koliva Grubu sahne aldı.

Protokol Ovit Yaylasında buluştu

Ekşioğlu Vakfı 24. Ovit Yayla Şenliklerine Rize Valisi İhsan Selim Baydaş, AK Parti Rize Milletvekili Harun Mertoğlu, Vahi Yardımcıları Hatice Cemre İncesu, Hüseyin Aydın, İkizdere Kaymakamı Ali Özdaş, İl Emniyet Müdürü Murat Türesin, İl Jandarma Alay Komutanı Albay Ali Güngör, İkizdere Belediye Başkanı Abdi Ekşi, Çayeli Belediye Başkanı İsmail Hakkı Çiftçi, Kalkandere Belediye Başkanı Mehmet Yılmaz, İspir Belediye Başkanı Ahmet Coşkun,

DOKAP Başkanı Hakan Gültekin, Yarıgıtay Üyeleri Hayri Kaynar, Ahmet Sezer, Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman Ekşi, Ekşioğlu Vakfı Meclis Başkanı Kemal Ekşi, Ekşioğlu Vakfı Meclis Başkan Vekili Mustafa Ekşi ile davetliler katıldı.

Süleyman Ekşi'den Valiliğin burs kampanyasına destek

Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman Ekşi şenliklerde yaptığı konuşmada bu topraklarda doğup büyüdüklarını, bölgenin kültürü ile yaşadıklarını belirterek yaylacılık kültürünün gelecek kuşaklara aktarılması için şenlikleri geleneksel olarak düzenlediklerini söyledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın öncülüğünde Rize'de havallama

nı beklediklerini ifade etti. Bu konuda son Rize ziyaretinde talimat veren Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür eden Ekşi, Rize Valiliğinin kentte okuyan öğrenciler için başlattığı burs desteğine katkı sunmaya hazır olduklarını duyurdu.

Mustafa Ekşi: Kültürümüzü geleceğe taşıyacağız

Ekşioğlu Vakfı Meclis Başkan Vekili Mustafa Ekşi de Ovit Yaylasında her yıl düzenledikleri yayla şenlikleri ile kültürel zenginliklerini sanatsal etkinliklerle buluşturarak gelecek kuşaklara aktarmaya çalıştıklarını söyledi. Ekşioğlu ailesi olarak bu kültürün yaşatılması için her daim ellerinden geleni yapacaklarını vurgulayan Ekşi katılımcılara teşekkür etti.

Abdi Ekşi: İlçemiz doğal güzellikleri ile öne çıkıyor

İkizdere Belediye Başkanı Abdi Ekşi de İkizdere'nin balı, yaylaları, şelaleleri, termal kaplıcalarıyla doğal güzellikleri ile öne çıkan bir ilçe olduğunu belirtti.

Haber Merkezi

